
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00940168- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO

La Resolución Nº RESOL-2022-521-E-UNC-BIMO#REC, que autoriza el
servicio de transporte solicitado por la Facultad de Ciencias Agropecuarias
UNC, con destino a Colonia Caroya – Córdoba, el día 10 de noviembre de
2022;

Y CONSIDERANDO:

Que atento a la NO-2022-00944862-UNC-DTT#SAE agregada a orden 13 del
expediente de referencia y lo informado por la Dirección de Transporte y
Turismo a orden 15, la unidad Toyota Coaster DMG919 afectada para el 2º
servicio sufrió un desperfecto mecánico y como consecuencia la misma quedó
imposibilitada de circular;

Que en virtud de lo antes expresado se realizó solo uno de los dos servicios
previstos, por lo que se recalculó el presupuesto;

Que es necesario modificar la resolución arriba mencionada;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: MODIFICAR el Artículo 2º de la RESOL-2022-521-E-UNC-
BIMO#REC, donde dice: “El costo del referido servicio asciende a la suma de
Pesos Veinte Mil Ciento Treinta y Nueve C/89/100 ($ 20.139,89)…” debe decir:
El costo del referido servicio asciende a la suma de Pesos Trece Mil



Quinientos Cincuenta y Nueve C/89/100 ($ 13.559,89)…”.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese y pase a la Dirección de
Administración y a la Dirección de Transporte y Turismo. Cumplido, archívese.

eb


	numero_documento: RESOL-2022-598-E-UNC-BIMO#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Diciembre de 2022
		2022-12-26T16:16:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-26T16:16:12-0300
	GDE UNC




